
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1979

5
Besluit van 6 januari 1979, houdende vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van de Rijkswet van 13 
december 1978 (Stb. 706) tot wijziging van de 
Rijksoctrooi wet in verband met uitvoering van en 
aanpassing aan het Europees Octrooiverdrag en het 
Verdrag tot samenwerking inzake octrooien

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Economische Zaken van 5 januari 
1979, no. 678/1270 W.J.A.;

Gelet op artikel IV van de Rijkswet van 13 december 1978 (Stb. 706) tot w ij
ziging van de Rijksoctrooiwet in verband met uitvoering van en aanpassing 
aan het Europees Octrooiverdrag en het Verdrag tot samenwerking inzake 
octrooien;

Hebben goedgevonden en verstaan;

Enig artikel

De Rijkswet van 13 december 1978 (Stb. 706) tot wijziging van de Rijksoc
trooiwet in verband met uitvoering van en aanpassing aan het Europees Oc
trooiverdrag en het Verdrag tot samenwerking inzake octrooien treedt in 
werking met ingang van 1 februari 1979.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van dit 
besluit, dat in het Staatsblad en het Publicatieblad van de Nederlandse Antil
len zal worden geplaatst.

Soestdijk, 6 januari 1979
Juliana

De Minister van Economische Zaken, 
G. M. V. van Aardenne

Uitgegeven de vijfentwintigste januari 1979

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

SStataaatstsbblaladd  11997799  55


	stb-1979-5



